
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 136 общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением

деятельности по физическому направлению развития детей»

660068 г. Красноярск, проспект Красноярский рабочий 84 «Б», 
тел. 262-01-91 det.sad 136@ mail.ru

ОКПО 73994764, ОГРН 1042402095372, ИНН/КПП2462030123/246201001

ПРИКАЗ
01.10.2018г. № 53-д

О зачислении

На основании Положения о порядке комплектования муниципальных 
дошкольных образовательных учреждений и дошкольных групп муниципальных 
образовательных учреждений г. Красноярска № 304 от 22.05.2007 г. (ред. от
05.02.2014 г.), Положения о порядке приема, перевода, отчисления детей МБДОУ 
№ 136, направления главного управления образования администрации города 
Красноярска, территориального отдела по Ленинскому района, медицинской 
карты, заявления родителей (законных представителей), документа 
удостоверяющего личность родителя,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.10,2018 года:

ВГКП-1:

1. 240034000073, 08.02.2016 года рождения, направление №2005 от
08.02.2018 г;

В МГКП:
2. 240033674784, 03.09.2015 года рождения, направление № 1999 от

05.09.2018 г;

Подготовительная группа:
3. 240034085393, 01.01.2012 года рождения, направление № 2101 от

25.09.2018 г;

Заведующий МБДОУ № 136 А.Н. Бычакова



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 136 общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением

деятельности по физическому направлению развития детей»

660068 г. Красноярск, проспект Красноярский рабочий 84 «Б», 
тел. 262-01-91 det.sad 136(21 mail.ru

ОКПО 73994764, ОГРН 1042402095372, ИНН/КПП2462030123/246201001

ПРИКАЗ
08.10.2018г. № 55-д

О зачислении

На основании Положения о порядке комплектования муниципальных 
дошкольных образовательных учреждений и дошкольных групп муниципальных 
образовательных учреждений г. Красноярска № 304 от 22.05.2007 г. (ред. от
05.02.2014 г.), Положения о порядке приема, перевода, отчисления детей МБДОУ 
№ 136, направления главного управления образования администрации города 
Красноярска, территориального отдела по Ленинскому района, медицинской 
карты, заявления родителей (законных представителей), документа 
удостоверяющего личность родителя,

ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить со 02.10.2018 года:

В старшую группу:

1. 240033467485, 04.02.2013 года рождения, направление №2141 от
02.10.2018 г;

В среднюю группу:
1. 240034112215, 11.03.2014 года рождения, направление № 2139 от

02.10.2018 г;

В ГКП-2:
1. 240033678447, 28.09.2015 года рождения, направление № 2018 от

10.09.2018 г.



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 136 общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением

деятельности по физическому направлению развития детей»

660068 г. Красноярск, проспект Красноярский рабочий 84 «Б», 
тел. 262-01-91 det.sad 136@ mail.ru

ОКПО 73994764, ОГРН 1042402095372, ИНН/КПП2462030123/246201001

ПРИКАЗ
10.10,2018г. № 57-д

О зачислении

На основании Положения о порядке комплектования муниципальных 
дошкольных образовательных учреждений и дошкольных групп муниципальных 
образовательных учреждений г. Красноярска № 304 от 22.05.2007г. (ред. от 
05.02.2014г.), Положения о порядке приема, перевода, отчисления детей МБДОУ 
№ 136, направления главного управления образования администрации города 
Красноярска, территориального отдела по Ленинскому района, медицинской 
карты, заявления родителей (законных представителей), документа 
удостоверяющего личность родителя,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить со 10.10.2018 года:

В МГКП:

1. 240034134982, 24.07.2015 года рождения, направление №2179 от
09.10.2018 г;

В ГКП-1:
2. 2400340436, 17.10.2016 года рождения, направление № 2174 от

09.10.2018 г;

Исполняющий обязанности завед



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 136 общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением

деятельности по физическому направлению развития детей»

660068 г. Красноярск, проспект Красноярский рабочий 84 «Б», 
тел. 262-01-91 det.sad 136@ mail.ru

ОКПО 73994764, ОГРН 1042402095372, ИНН/КПП2462030123/246201001

ПРИКАЗ
22.10.2018г. № 59/1-д

О зачислении

На основании Положения о порядке комплектования муниципальных 
дошкольных образовательных учреждений и дошкольных групп муниципальных 
образовательных учреждений г. Красноярска № 304 от 22.05.2007 г. (ред. от
05.02.2014 г.), Положения о порядке приема, перевода, отчисления детей МБДОУ 
№ 136, направления главного управления образования администрации города 
Красноярска, территориального отдела по Ленинскому района, медицинской 
карты, заявления родителей (законных представителей), документа 
удостоверяющего личность родителя,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 22.10.2018 года:

В ГКП-2:
1. 240034003044, 14.02.2016 года рождения, направление № 2228 от

22.10.2018 г;
2. 240034025642, 25.07.2016 года рождения, направление № 2200 от

12.10.2018 г

Исполняющий обязанности заве ^С-Е-М . Власова



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 136 общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением

деятельности по физическому направлению развития детей»

660068 г. Красноярск, проспект Красноярский рабочий 84 «Б», 
тел. 262-01-91 det.sad 136@ mail.ru

ОКПО 73994764, ОГРН 1042402095372, ИНН/КПП2462030123/246201001

ПРИКАЗ
25.10.2018 г. № 60-д

О зачислении

На основании Положения о порядке комплектования муниципальных 
дошкольных образовательных учреждений и дошкольных групп муниципальных 
образовательных учреждений г. Красноярска № 304 от 22.05.2007 г. (ред. от
05.02.2014 г.), Положения о порядке приема, перевода, отчисления детей МБДОУ 
№ 136, направления главного управления образования администрации города 
Красноярска, территориального отдела по Ленинскому района, медицинской 
карты, заявления родителей (законных представителей), документа 
удостоверяющего личность родителя,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 25.10,2018 года:

В подготовительную группу:
1. 240033691350, 07.12.2012 года рождения, направление № 2244 от

24.10.2018 г;




